



Pismo: CRZP/101/2017/AEZ/5

Gdynia dnia: 2017-10-04

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ_2

*Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-10-04 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

„Sukcesywna dostawa artykułów higienicznych i środków czystości na potrzeby AMG”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. Biorąc udział w przedmiotowym postępowaniu zwracam się z zapytaniem do poz. nr 8 - ręcznik kuchenny.

Czy Zamawiający faktycznie oczekuje zaoferowania ręcznika kuchennego o gramaturze 27 g/m²? Czy może chodziło o 17 g/m²? Ręczniki kuchenne zwykle produkowane są z surowca o gramaturze max. 18g/m².

Odpowiedź: Wymagana gramatura ręcznika 27 g/m² (+2g/m²)

Pytanie 2. Proszę o informację czy dostawy będą do centralnego jakiegoś magazynu czy do poszczególnych jednostek? jest to ważne ponieważ 40% oceny to termin dostawy

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy do Działu Gospodarczego Akademii Morskiej przy ul. Morskiej 81-87 w Gdyni oraz na cumujące statki szkoleniowe w Gdyni.

Pytanie 3. Mydło szare maziste 10kg

Proszę o wyjaśnienie czy waga 10kg, jest wagą opakowania zbiorczego tego produktu. Jeśli jest to waga zbiorcza, to proszę sprecyzować wagę pojedynczego produktu zawartego w opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedź:

Opakowanie 10 kg - 1 szt., nie jest to opakowanie zbiorcze.

Pytanie 4. Krem do rąk glicerynowo - cytrynowy, ochronny z silikonem i witaminą B5 - 50g

Czy dopuszczalne jest opakowanie tego kremu o wielkości 100g

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza opakowania 100 g.



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

Akademia Morska w Gdyni

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści tolerancję perforacji (długość listka), w poz. 5, 6, 7 w zakresie +/- 2 cm, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych parametrów? W procesie produkcji mogą pojawić się odchylenia w zakresie powyższej tolerancji.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6. Czy Zamawiający wymaga w poz. 5 by tuleja była wyciągana ze środka ręcznika?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 7. Proszę o doprecyzowanie gramatury ręcznika w poz. 8. Zamawiający wymaga by ręczniki były dwuwarstwowe o gramaturze 27g/m². Proszę o udzielenie informacji czy podana gramatura dotyczy jednej czy dwóch warstw? Jednocześnie pragnę nadmienić iż w przypadku dwóch warstw gr. jednej będzie wynosiła 13,5g- ręcznik będzie bardzo cienki. W przypadku jednej warstwy 27g, gramatura łączna będzie wynosiła 54g- w procesie produkcji nie stosuje się surowca o gramaturze 27g jednej warstwy.

Odpowiedź: Podana gramatura dotyczy dwóch warstw

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści średnicę tulei 6 cm +/- 1 mm?

Odpowiedź: Tak

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>